‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
i \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/07/2021 até 31/07/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
05/07/2021 OB 20210B0001407 237-03739-168955 Normal 2021NL0003819 2021NE0000538 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2021 6.143.316,65
NAAGENCIA
05/07/2021 OB 20210B0001408 237-03739-168955 Normal 2021NL0003821 2021NE0000539 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 001-03563- 30/06/2021 4.115.003,57
NAAGENCIA
05/07/2021 OB 20210B0001426 237-03739-146285 Normal 2021NL0003824 2021NE0000541 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2021 14.375,69
NAAGENCIA
05/07/2021 OB 20210B0001430 237-03739-168955 Normal 2021NL0003821 2021NE0000539 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2021 3.513,56
NAAGENCIA
15/07/2021 OB 20210B0001506 237-03739-168955 Normal 2021NL0002906 2021NEO0000379 01000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 24/05/2021 720.171,61
31/07/2021 OB 20210B0001601 237-03739-168955 Normal 2021NL0004640 2021NE0000639 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 12.845.830,31
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001602 237-03739-168955 Normal 2021NL0004640 2021NE0000639 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 643.036,46
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001603 237-03739-168955 Normal 2021NL0004641 2021NE0000639 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 32.751.373,37
31/07/2021 OB 20210B0001604 237-03739-168955 Normal 2021NL0004642 2021NE0000640 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 1.765.542,81
31/07/2021 OB 20210B0001605 237-03739-168955 Normal 2021NL0004643 2021NE0000643 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2021 1.375.132,08
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001606 237-03739-168955 Normal 2021NL0004643 2021NE0000643 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2021 6.968.683,44
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001607 237-03739-168955 Normal 2021NL0004644 2021NE0000643 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/08/2021 10.781.227,50
31/07/2021 OB 20210B0001608 237-03739-168955 Normal 2021NL0004645 2021NE0000644 01210000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 02/08/2021 833.083,86
31/07/2021 OB 20210B0001609 237-03739-146285 Normal 2021NL0004646 2021NE0000641 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 14.375,69
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001610 237-03739-146285 Normal 2021NL0004647 2021NE0000641 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 33.734.936,40

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

07/07/2021 OB 20210B0001420 237-03739-168947 Normal

31/07/2021 OB

31/07/2021 OB

31/07/2021 OB
31/07/2021 OB
31/07/2021 OB

20210B0001551 237-03739-528501

20210B0001552 237-03739-528501

20210B0001553 237-03739-528501
20210B0001554 237-03739-528501
20210B0001555 237-03739-168947

Normal

Normal

Normal
Normal

Normal

2021NL0003509

2021NL0004463

2021NL0004463

2021NL0004464
2021NL0004465
2021NL0004462

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
05/07/2021 OB 20210B0001404 237-03739-610178 Normal

2021NL0003806

2021NE0000504 02610000

2021NE0000615 01000000

2021NE0000615 01000000

2021NE0000615 01000000
2021NE0000616 01000000
2021NE0000580 02610000

2021NE0000529 02610000

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-
NAAGENCIA
237-03739-181269

237-03739-181269
237-03739-181269

29/06/2021

29/07/2021

29/07/2021

29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-
NAAGENCIA

30/06/2021

112.709.603,00
210.069,85
13.604,98
160.547,58

227.744,46

68.388,35

1.156.061,31
1.836.416,53

364.677,27
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/07/2021 até 31/07/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/07/2021 OB 20210B0001586 237-03739-610178 Normal 2021NL0004607 2021NE0000618 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 29.149,11
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001587 237-03739-610178 Normal 2021NL0004607 2021NE0000618 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 298.144,54
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001588 237-03739-610178 Normal 2021NL0004608 2021NE0000618 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 1.520.856,15
31/07/2021 OB 20210B0001589 237-03739-610178 Normal 2021NL0004609 2021NE0000619 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 150.966,80
Total por Fornecedor: 2.363.793,87
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
05/07/2021 OB 20210B0001400 237-03739-610259 Normal 2021NL0003516 2021NE0000508 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2021 738.763,60
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001560 237-03739-610259 Normal 2021NL0004476 2021NE0000581 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 02/08/2021 34.783,09
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001561 237-03739-610259 Normal 2021NL0004476 2021NE0000581 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 478.429,46
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001562 237-03739-610259 Normal 2021NL0004477 2021NE0000581 03000000  AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 1.242.574,15
31/07/2021 OB 20210B0001563 237-03739-610259 Normal 2021NL0004478 2021NE0000582 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 137.758,73
31/07/2021 OB 20210B0001566 237-03739-610259 Normal 2021NL0004471 2021NE0000612 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 02/08/2021 3.944,44
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001567 237-03739-610259 Normal 2021NL0004471 2021NE0000612 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 7.604,87
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001568 237-03739-610259 Normal 2021NL0004472 2021NE0000612 03000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 23.462,65
31/07/2021 OB 20210B0001569 237-03739-610259 Normal 2021NL0004473 2021NE0000613 03000000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/08/2021 608,12
31/07/2021 OB 20210B0001641 237-03739-168998 Normal 2021NL0004475 2021NE0000614 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2021 8.758,90
Total por Fornecedor: 2.676.688,01
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
05/07/2021 OB 20210B0001432 237-03739-168963 Normal 2021NL0003522 2021NE0000512 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2021 2.876,80
NAAGENCIA
07/07/2021 OB 20210B0001421 237-03739-168963 Normal 2021NL0003522 2021NE0000512 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/06/2021 1.063.263,84
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001570 237-03739-610275 Normal 2021NL0004483 2021NE0000593 01000000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2021 1.912.487,06
31/07/2021 OB 20210B0001571 237-03739-168963 Normal 2021NL0004484 2021NE0000594 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2021 124.368,77
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001572 237-03739-168963 Normal 2021NL0004484 2021NE0000594 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/07/2021 877.811,20
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001573 237-03739-168963 Normal 2021NL0004485 2021NE0000594 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2021 3.018.375,46
31/07/2021 OB 20210B0001574 237-03739-168963 Normal 2021NL0004486 2021NE0000595 02610000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/07/2021 307.906,21
- Total por Fornecedor: 7.307.089,34
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
31/07/2021 OB 20210B0001598 237-03739-193003 Normal 2021NL0004637 2021NE0000636 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/08/2021  6.795.875,56

Inativos - FFIN
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
AR Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021

N . . i
\\S 9 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/07/2021 até 31/07/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/07/2021 OB 20210B0001599 237-03739-193003 Normal 2021NL0004638 2021NE0000637 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/08/2021 215.859,23
Inativos - F.PREV
31/07/2021 OB 20210B0001600 237-03739-193003 Normal 2021NL0004639 2021NE0000638 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-597139 02/08/2021 3.271,56
Inativos - F.PREV
31/07/2021 OB 20210B0001611 237-03739-193003 Normal 2021NL0004623 2021NE0000627 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 02/08/2021 2.460.398,96
Pensionistas - F.FIN
31/07/2021 OB 20210B0001612 237-03739-193003 Normal 2021NL0004624 2021NE0000628 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 02/08/2021 329.436,47
Pensionistas - F.PREV
Total por Fornecedor: 9.804.841,78
IDELMA DE LEMOS CARVALHO - 76504042268
14/07/2021 OBE 20210B0001459 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04570- 1.182,83
Reclamados 8691484525
14/07/2021 OBE 20210B0001460 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04570- 1.182,83
Reclamados 8691484525
14/07/2021 OBE 20210B0001461 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04570- 1.182,83
Reclamados 8691484525
14/07/2021 OBE 20210B0001462 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04570- 1.182,83
Reclamados 8691484525
Total por Fornecedor: 4.731,32
MARIA RAIMUNDA OLIVEIRA DA SILVA - 03640828283
30/07/2021 OBE 20210B0001513 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-329057 1.240,53
Reclamados
30/07/2021 OBE 20210B0001514 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-329057 1.240,53
Reclamados
30/07/2021 OBE 20210B0001515 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-329057 1.240,53
Reclamados
30/07/2021 OBE 20210B0001516 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPagamento de Extra - Salarios Nao 104-04572-329057 1.240,53
Reclamados
Total por Fornecedor: 4.962,12
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
05/07/2021 OB 20210B0001410 237-03739-168955 Normal 2021NL0003842 2021NE0000552 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 30/06/2021 851.933,47
NAAGENCIA
05/07/2021 OB 20210B0001433 237-03739-168955 Normal 2021NL0003845 2021NE0000554 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 30/06/2021 16.204,83
NAAGENCIA
07/07/2021 OB 20210B0001434 237-03739-168955 Normal 2021NL0003845 2021NE0000554 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/07/2021 2.298.711,32
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001613 237-03739-168955 Normal 2021NL0004626 2021NE0000630 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 4.455,42
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001614 237-03739-168955 Normal 2021NL0004626 2021NE0000630 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/08/2021 2.166.596,72
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001615 237-03739-168955 Normal 2021NL0004627 2021NE0000630 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 14.236.547,06
31/07/2021 OB 20210B0001616 237-03739-168955 Normal 2021NL0004628 2021NE0000631 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2021 5.361,63
NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 3b6cd8d196bb33904aad0710a402e1e3 2021-08-19 1:41:37PM, Pégina: 003 de 005



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ @ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,300,461
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/07/2021 até 31/07/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/07/2021 OB 20210B0001617 237-03739-168955 Normal 2021NL0004628 2021NE0000631 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-03739- 02/08/2021 991.759,81
NAAGENCIA
31/07/2021 OB 20210B0001618 237-03739-168955 Normal 2021NL0004629 2021NE0000631 01210000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Militar 237-(?3733—181263 02/08/2021 6.716.903,90
31/07/2021 OB 20210B0001619 237-03739-146285 Normal 2021NL0004631 2021NE0000632 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 02/08/2021 2.460.398,96

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

05/07/2021 OB  20210B0001411 237-03739-528501 Normal 2021NLO003915

31/07/2021 OB 20210B0001595 237-03739-528501 Normal 2021NL0004619

31/07/2021 OB 20210B0001596 237-03739-528501 Normal
31/07/2021 OB 20210B0001597 237-03739-168947 Normal

2021NL0004620
2021NL0004622

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
05/07/2021 OB 20210B0001406 237-03739-610194 Normal 2021NL0003812
31/07/2021 OB 20210B0001592 237-03739-610194 Normal 2021NL0004613

31/07/2021 OB 20210B0001593 237-03739-610194 Normal
31/07/2021 OB 20210B0001594 237-03739-610178 Normal

2021NL0004614
2021NL0004616

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
05/07/2021 OB  20210B0001399 237-03739-610259 Normal 2021NL0003511

31/07/2021 OB 20210B0001556 237-03739-610259 Normal 2021NL0004466

31/07/2021 OB 20210B0001557 237-03739-610259 Normal
31/07/2021 OB 20210B0001558 237-03739-610259 Normal
31/07/2021 OB 20210B0001559 237-03739-168998 Normal

2021NL0004467
2021NL0004468
2021NL0004470

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187

05/07/2021 OB 20210B0001402 237-03739-610275 Normal 2021NL0003528
31/07/2021 OB 20210B0001579 237-03739-610275 Normal 2021NL0004490
31/07/2021 OB 20210B0001580 237-03739-610275 Normal 2021NL0004491
31/07/2021 OB 20210B0001581 237-03739-610275 Normal 2021NL0004492
31/07/2021 OB 20210B0001582 237-03739-168963 Normal 2021NL0004494

2021NE0000557 01000000

2021NE0000648 01000000

2021NE0000648 01000000
2021NE0000626 02610000

2021NE0000533 01000000

2021NE0000622 01000000

2021NE0000622 01000000
2021NE0000623 02610000

2021NE0000505 03000000

2021NE0000585 03000000

2021NE0000585 03000000
2021NE0000586 03000000
2021NE0000587 02610000

2021NE0000516 01000000

2021NE0000588 01000000

2021NE0000588 01000000
2021NE0000589 01000000
2021NE0000590 02610000

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil
AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil
AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739- 02/07/2021
NAAGENCIA
237-03739- 02/08/2021
NAAGENCIA
237-03739-181269 02/08/2021
237-03739-181269 02/08/2021

Total por Fornecedor:

237-03739- 30/06/2021
NAAGENCIA
237-03739- 02/08/2021
NAAGENCIA
237-03739-181269 02/08/2021
237-03739-181269 02/08/2021

Total por Fornecedor:

237-03739- 30/06/2021
NAAGENCIA

237-03739- 02/08/2021
NAAGENCIA

237-03739-181269 02/08/2021
237-03739-181269 02/08/2021
237-03739-181269 29/07/2021

Total por Fornecedor:

237-03739- 29/06/2021
NAAGENCIA

237-03739- 29/07/2021
NAAGENCIA

237-03739-181269 29/07/2021
237-03739-181269 29/07/2021
237-03739-181269 29/07/2021

Total por Fornecedor:

29.748.873,12
51.021,94
48.291,04

495.700,94
39.039,28
634.053,20

218.481,62
67.157,08

408.119,14
508.616,40
1.202.374,24

133.483,58
58.295,25

543.929,24

54.885,69

167.301,10
957.894,86

551.816,14

308.062,94

-

.981.303,69
192.899,03
673.892,00
3.707.973,80
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UG Origem: Todas
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Relagédo de Pagamentos por UG
O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

Fonte: 100,121,261,300,461

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/07/2021 até 31/07/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
21/07/2021 OB 20210B0001474 237-03739-146285 Normal 2021NL0004324 2021NE0000564 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 20/07/2021 1.447,89
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001475 237-03739-146285 Normal 2021NL0004325 2021NE0000564 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 20/07/2021 361,97
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001476 237-03739-146285 Normal 2021NL0004326 2021NE0000565 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 20/07/2021 1.860,78
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001477 237-03739-146285 Normal 2021NL0004327 2021NE0000565 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 465,19
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001478 237-03739-146285 Normal 2021NL0004328 2021NE0000566 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 928,87
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001479 237-03739-146285 Normal 2021NL0004329 2021NE0000567 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 20/07/2021 3.715,46
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001480 237-03739-146285 Normal 2021NL0004330 2021NE0000568 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 2.150,14
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001481 237-03739-146285 Normal 2021NL0004331 2021NE0000568 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 19,96
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001482 237-03739-146285 Normal 2021NL0004331 2021NE0000568 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 542,52
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001483 237-03739-146285 Normal 2021NL0004332 2021NE0000569 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 2.909,38
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001484 237-03739-146285 Normal 2021NL0004333 2021NE0000569 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 96,01
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001485 237-03739-146285 Normal 2021NL0004333 2021NE0000569 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 751,34
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001486 237-03739-146285 Normal 2021NL0004334 2021NE0000570 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 3.105,58
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001487 237-03739-146285 Normal 2021NL0004336 2021NE0000570 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 130,63
Valor NAAGENCIA
21/07/2021 OB 20210B0001488 237-03739-146285 Normal 2021NL0004336 2021NE0000570 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 20/07/2021 809,05
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 19.294,77
Total por UG: 172,978,589.96
Total Geral: 172.978.589,96
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